
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Disposición

Número: 

Referencia: 1-47-3110-7944-18-2

 
VISTO el Expediente Nº 1-47-3110-7944-18-2 del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT),  y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma MEDSURGICAL ARGENTINA S.A. solicita la autorización de
modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-1759-11, denominado Implantes
mamarios de Silicona, marca Motiva Implants®.

Que lo solicitado se encuadra dentro de los alcances de la Disposición ANMAT N° 2318/02, sobre el
Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM).

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que la Dirección Nacional de Productos Médicos ha tomado la intervención que le compete.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-1759-11,
denominado Implantes mamarios de Silicona, marca Motiva Implants®, según Disposición Autorizante de
(RPPTM) N° 13656/16 y tramitado por expediente N° 1-47-3110-3922-16-7.

ARTÍCULO 2°.- Acéptase el  Anexo de Autorización de Modificaciones  documento N° IF-2019-



79233794-APN-DNPM#ANMAT el que deberá agregarse al Certificado de Inscripción en el RPPTM N°
PM-1759-11.

ARTICULO 3°.- En los rótulos e instrucciones de uso deberán constar la modificación autorizadas.

ARTÍCULO 4º.- Regístrese; por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado y hágasele
entrega de copia autenticada de la presente Disposición conjuntamente con su Anexo, gírese a la Dirección
de Gestión de Información Técnica para que efectúe la agregación del Anexo de Modificaciones al
certificado. Cumplido, archívese.

Expediente Nº 1-47-3110-7944-18-2

 

 

 

Digitally signed by BELLOSO Waldo Horacio
Date: 2019.09.26 09:32:10 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.09.26 09:32:13 -03'00'



1 
 

                  ANEXO DE AUTORIZACION DE MODIFICACIONES 

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica 

(ANMAT), autoriza a la firma MEDSURGICAL ARGENTINA S.A. la modificación de 

los datos característicos correspondientes al Certificado de Inscripción en el 

RPPTM Nº PM-1759-11, de acuerdo con los datos que figuran en tabla al pie, 

del producto: 

Nombre descriptivo aprobado: Implantes mamarios de Silicona  

Marca: Motiva Implants® 

Disposición Autorizante de (RPPTM) N° 13656 de fecha 16 de diciembre de 

2016. 

Tramitado por expediente N°: 1-47-3110-3922-16-7 

DATO 
IDENTIFICAT

ORIO 
A 

MODIFICAR 

DATO AUTORIZADO HASTA LA 
FECHA 

MODIFICACIÓN/ 
RECTIFICACION 
AUTORIZADA 

Marca Motiva Implant Matrix® Motiva Implant Matrix® 
Motiva Implants® Anatomical 
True Fixation™ 

Modelos/s Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix®-ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Corsé 
con QidTM 
ERSC-180Q 
ERSC-210Q 
ERSC-240Q 
ERSC-260Q 
ERSC-280Q 
ERSC-300Q 
ERSC-325Q 
ERSC-350Q 
ERSC-380Q 
ERSC-410Q 

Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Corsé 
con QidTM 
ERSC-180Q 
ERSC-210Q 
ERSC-240Q 
ERSC-260Q 
ERSC-280Q 
ERSC-300Q 
ERSC-325Q 
ERSC-350Q 
ERSC-380Q 
ERSC-410Q 
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ERSC-440Q 
ERSC-475Q 
ERSC-510Q 
ERSC-550Q 
ERSC-590Q 
ERSC-650Q 
ERSC-725Q 
ERSC-825Q 
ERSC-925Q 
ERSC-1050Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Full 
con QidTM 
ERSF-145Q 
ERSF-175Q 
ERSF-205Q 
ERSF-220Q 
ERSF-235Q 
ERSF-255Q 
ERSF-275Q 
ERSF-295Q 
ERSF-315Q 
ERSF-335Q 
ERSF-355Q 
ERSF-375Q 
ERSF-400Q 
ERSF-425Q 
ERSF-450Q 
ERSF-500Q 
ERSF-550Q 
ERSF-625Q 
ERSF-700Q 
ERSF-775Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Demi 
con QidTM 
ERSD-135Q 

ERSC-440Q 
ERSC-475Q 
ERSC-510Q 
ERSC-550Q 
ERSC-590Q 
ERSC-650Q 
ERSC-725Q 
ERSC-825Q 
ERSC-925Q 
ERSC-1050Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Full con 
QidTM 
ERSF-145Q 
ERSF-175Q 
ERSF-205Q 
ERSF-220Q 
ERSF-235Q 
ERSF-255Q 
ERSF-275Q 
ERSF-295Q 
ERSF-315Q 
ERSF-335Q 
ERSF-355Q 
ERSF-375Q 
ERSF-400Q 
ERSF-425Q 
ERSF-450Q 
ERSF-500Q 
ERSF-550Q 
ERSF-625Q 
ERSF-700Q 
ERSF-775Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Demi 
con QidTM 
ERSD-135Q 
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ERSD-155Q 
ERSD-180Q 
ERSD-190Q 
ERSD-205Q 
ERSD-215Q 
ERSD-230Q 
ERSD-245Q 
ERSD-265Q 
ERSD-285Q 
ERSD-300Q 
ERSD-320Q 
ERSD-340Q 
ERSD-360Q 
ERSD-380Q 
ERSD-425Q 
ERSD-475Q 
ERSD-525Q 
ERSD-575Q 
ERSD-625Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Mini 
con QidTM 
ERSM-105Q 
ERSM-125Q 
ERSM-140Q 
ERSM-150Q 
ERSM-160Q 
ERSM-170Q 
ERSM-185Q 
ERSM-205Q 
ERSM-220Q 
ERSM-230Q 
ERSM-245Q 
ERSM-260Q 
ERSM-275Q 
ERSM-290Q 
ERSM-310Q 
ERSM-360Q 
ERSM-400Q 

ERSD-155Q 
ERSD-180Q 
ERSD-190Q 
ERSD-205Q 
ERSD-215Q 
ERSD-230Q 
ERSD-245Q 
ERSD-265Q 
ERSD-285Q 
ERSD-300Q 
ERSD-320Q 
ERSD-340Q 
ERSD-360Q 
ERSD-380Q 
ERSD-425Q 
ERSD-475Q 
ERSD-525Q 
ERSD-575Q 
ERSD-625Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda SilkSurfaceTM Mini 
con QidTM 
ERSM-105Q 
ERSM-125Q 
ERSM-140Q 
ERSM-150Q 
ERSM-160Q 
ERSM-170Q 
ERSM-185Q 
ERSM-205Q 
ERSM-220Q 
ERSM-230Q 
ERSM-245Q 
ERSM-260Q 
ERSM-275Q 
ERSM-290Q 
ERSM-310Q 
ERSM-360Q 
ERSM-400Q 



4 
 

ERSM-430Q 
ERSM-475Q 
ERSM-525Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM 
Corsé con QidTM 
ERVC-180Q 
ERVC-210Q 
ERVC-240Q 
ERVC-260Q 
ERVC-280Q 
ERVC-300Q 
ERVC-325Q 
ERVC-350Q 
ERVC-380Q 
ERVC-410Q 
ERVC-440Q 
ERVC-475Q 
ERVC-510Q 
ERVC-550Q 
ERVC-590Q 
ERVC-650Q 
ERVC-725Q 
ERVC-825Q 
ERVC-925Q 
ERVC-1050Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM Full 
con QidTM 
ERVF-145Q 
ERVF-175Q 
ERVF-205Q 
ERVF-220Q 
ERVF-235Q 
ERVF-255Q 
ERVF-275Q 
ERVF-295Q 

ERSM-430Q 
ERSM-475Q 
ERSM-525Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM 
Corsé con QidTM 
ERVC-180Q 
ERVC-210Q 
ERVC-240Q 
ERVC-260Q 
ERVC-280Q 
ERVC-300Q 
ERVC-325Q 
ERVC-350Q 
ERVC-380Q 
ERVC-410Q 
ERVC-440Q 
ERVC-475Q 
ERVC-510Q 
ERVC-550Q 
ERVC-590Q 
ERVC-650Q 
ERVC-725Q 
ERVC-825Q 
ERVC-925Q 
ERVC-1050Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM Full 
con QidTM 
ERVF-145Q 
ERVF-175Q 
ERVF-205Q 
ERVF-220Q 
ERVF-235Q 
ERVF-255Q 
ERVF-275Q 
ERVF-295Q 



5 
 

ERVF-315Q 
ERVF-335Q 
ERVF-355Q 
ERVF-375Q 
ERVF-400Q 
ERVF-425Q 
ERVF-450Q 
ERVF-500Q 
ERVF-550Q 
ERVF-625Q 
ERVF-700Q 
ERVF-775Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM 
Demi con QidTM 
ERVD-135Q 
ERVD-155Q 
ERVD-180Q 
ERVD-190Q 
ERVD-205Q 
ERVD-215Q 
ERVD-230Q 
ERVD-245Q 
ERVD-265Q 
ERVD-285Q 
ERVD-300Q 
ERVD-320Q 
ERVD-340Q 
ERVD-360Q 
ERVD-380Q 
ERVD-425Q 
ERVD-475Q 
ERVD-525Q 
ERVD-575Q 
ERVD-625Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM Mini 

ERVF-315Q 
ERVF-335Q 
ERVF-355Q 
ERVF-375Q 
ERVF-400Q 
ERVF-425Q 
ERVF-450Q 
ERVF-500Q 
ERVF-550Q 
ERVF-625Q 
ERVF-700Q 
ERVF-775Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM Demi 
con QidTM 
ERVD-135Q 
ERVD-155Q 
ERVD-180Q 
ERVD-190Q 
ERVD-205Q 
ERVD-215Q 
ERVD-230Q 
ERVD-245Q 
ERVD-265Q 
ERVD-285Q 
ERVD-300Q 
ERVD-320Q 
ERVD-340Q 
ERVD-360Q 
ERVD-380Q 
ERVD-425Q 
ERVD-475Q 
ERVD-525Q 
ERVD-575Q 
ERVD-625Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® - ErgonomixTM 
Redonda VelvetSurfaceTM Mini 



6 
 

con QidTM 
ERVM-105Q 
ERVM-125Q 
ERVM-140Q 
ERVM-150Q 
ERVM-160Q 
ERVM-170Q 
ERVM-185Q 
ERVM-205Q 
ERVM-220Q 
ERVM-230Q 
ERVM-245Q 
ERVM-260Q 
ERVM-275Q 
ERVM-290Q 
ERVM-310Q 
ERVM-360Q 
ERVM-400Q 
ERVM-430Q 
ERVM-475Q 
ERVM-525Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -SilkSurfaceTM  PLUS 
Mini con QidTM 
RSM-105+Q 
RSM-125+Q 
RSM-140+Q 
RSM-150+Q 
RSM-160+Q 
RSM-170+Q 
RSM-185+Q 
RSM-205+Q 
RSM-220+Q 
RSM-230+Q 
RSM-245+Q 
RSM-260+Q 
RSM-275+Q 
RSM-290+Q 
RSM-310+Q 
RSM-360+Q 

con QidTM 
ERVM-105Q 
ERVM-125Q 
ERVM-140Q 
ERVM-150Q 
ERVM-160Q 
ERVM-170Q 
ERVM-185Q 
ERVM-205Q 
ERVM-220Q 
ERVM-230Q 
ERVM-245Q 
ERVM-260Q 
ERVM-275Q 
ERVM-290Q 
ERVM-310Q 
ERVM-360Q 
ERVM-400Q 
ERVM-430Q 
ERVM-475Q 
ERVM-525Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  SilkSurfaceTM  PLUS 
Mini con QidTM 
RSM-105+Q 
RSM-125+Q 
RSM-140+Q 
RSM-150+Q 
RSM-160+Q 
RSM-170+Q 
RSM-185+Q 
RSM-205+Q 
RSM-220+Q 
RSM-230+Q 
RSM-245+Q 
RSM-260+Q 
RSM-275+Q 
RSM-290+Q 
RSM-310+Q 
RSM-360+Q 
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RSM-400+Q 
RSM-430+Q 
RSM-475+Q 
RSM-525+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -SilkSurfaceTM  PLUS 
Demi con QidTM 
RSD-135+Q 
RSD-155+Q 
RSD-180+Q 
RSD-190+Q 
RSD-205+Q 
RSD-215+Q 
RSD-230+Q 
RSD-245+Q 
RSD-265+Q 
RSD-285+Q 
RSD-300+Q 
RSD-320+Q 
RSD-340+Q 
RSD-360+Q 
RSD-380+Q 
RSD-425+Q 
RSD-475+Q 
RSD-525+Q 
RSD-575+Q 
RSD-625+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -SilkSurfaceTM  PLUS 
Full con QidTM 
RSF-145+Q 
RSF-175+Q 
RSF-205+Q 
RSF-220+Q 
RSF-235+Q 
RSF-255+Q 
RSF-275+Q 
RSF-295+Q 
RSF-315+Q 

RSM-400+Q 
RSM-430+Q 
RSM-475+Q 
RSM-525+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  SilkSurfaceTM  PLUS 
Demi con QidTM 
RSD-135+Q 
RSD-155+Q 
RSD-180+Q 
RSD-190+Q 
RSD-205+Q 
RSD-215+Q 
RSD-230+Q 
RSD-245+Q 
RSD-265+Q 
RSD-285+Q 
RSD-300+Q 
RSD-320+Q 
RSD-340+Q 
RSD-360+Q 
RSD-380+Q 
RSD-425+Q 
RSD-475+Q 
RSD-525+Q 
RSD-575+Q 
RSD-625+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  SilkSurfaceTM  PLUS 
Full con QidTM 
RSF-145+Q 
RSF-175+Q 
RSF-205+Q 
RSF-220+Q 
RSF-235+Q 
RSF-255+Q 
RSF-275+Q 
RSF-295+Q 
RSF-315+Q 
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RSF-335+Q 
RSF-355+Q 
RSF-375+Q 
RSF-400+Q 
RSF-425+Q 
RSF-450+Q 
RSF-500+Q 
RSF-550+Q 
RSF-625+Q 
RSF-700+Q 
RSF-775+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -SilkSurfaceTM  PLUS 
Corsé con QidTM 
RSC-180+Q 
RSC-210+Q 
RSC-240+Q 
RSC-260+Q 
RSC-280+Q 
RSC-300+Q 
RSC-325+Q 
RSC-350+Q 
RSC-380+Q 
RSC-410+Q 
RSC-440+Q 
RSC-475+Q 
RSC-510+Q 
RSC-550+Q 
RSC-590+Q 
RSC-650+Q 
RSC-725+Q 
RSC-825+Q 
RSC-925+Q 
RSC-1050+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -VelvetSurfaceTM  
PLUS Mini con QidTM 
RVM-105+Q 
RVM-125+Q 

RSF-335+Q 
RSF-355+Q 
RSF-375+Q 
RSF-400+Q 
RSF-425+Q 
RSF-450+Q 
RSF-500+Q 
RSF-550+Q 
RSF-625+Q 
RSF-700+Q 
RSF-775+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  SilkSurfaceTM  PLUS 
Corsé con QidTM 
RSC-180+Q 
RSC-210+Q 
RSC-240+Q 
RSC-260+Q 
RSC-280+Q 
RSC-300+Q 
RSC-325+Q 
RSC-350+Q 
RSC-380+Q 
RSC-410+Q 
RSC-440+Q 
RSC-475+Q 
RSC-510+Q 
RSC-550+Q 
RSC-590+Q 
RSC-650+Q 
RSC-725+Q 
RSC-825+Q 
RSC-925+Q 
RSC-1050+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  VelvetSurfaceTM  
PLUS Mini con QidTM 
RVM-105+Q 
RVM-125+Q 
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RVM-140+Q 
RVM-150+Q 
RVM-160+Q 
RVM-170+Q 
RVM-185+Q 
RVM-205+Q 
RVM-220+Q 
RVM-230+Q 
RVM-245+Q 
RVM-260+Q 
RVM-275+Q 
RVM-290+Q 
RVM-310+Q 
RVM-360+Q 
RVM-400+Q 
RVM-430+Q 
RVM-475+Q 
RVM-525+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -VelvetSurfaceTM  
PLUS Demi con QidTM 
RVD-135+Q 
RVD-155+Q 
RVD-180+Q 
RVD-190+Q 
RVD-205+Q 
RVD-215+Q 
RVD-230+Q 
RVD-245+Q 
RVD-265+Q 
RVD-285+Q 
RVD-300+Q 
RVD-320+Q 
RVD-340+Q 
RVD-360+Q 
RVD-380+Q 
RVD-425+Q 
RVD-475+Q 
RVD-525+Q 
RVD-575+Q 

RVM-140+Q 
RVM-150+Q 
RVM-160+Q 
RVM-170+Q 
RVM-185+Q 
RVM-205+Q 
RVM-220+Q 
RVM-230+Q 
RVM-245+Q 
RVM-260+Q 
RVM-275+Q 
RVM-290+Q 
RVM-310+Q 
RVM-360+Q 
RVM-400+Q 
RVM-430+Q 
RVM-475+Q 
RVM-525+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  VelvetSurfaceTM  
PLUS Demi con QidTM 
RVD-135+Q 
RVD-155+Q 
RVD-180+Q 
RVD-190+Q 
RVD-205+Q 
RVD-215+Q 
RVD-230+Q 
RVD-245+Q 
RVD-265+Q 
RVD-285+Q 
RVD-300+Q 
RVD-320+Q 
RVD-340+Q 
RVD-360+Q 
RVD-380+Q 
RVD-425+Q 
RVD-475+Q 
RVD-525+Q 
RVD-575+Q 
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RVD-625+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -VelvetSurfaceTM  
PLUS Full con QidTM 
RVF-145+Q 
RVF-175+Q 
RVF-205+Q 
RVF-220+Q 
RVF-235+Q 
RVF-255+Q 
RVF-275+Q 
RVF-295+Q 
RVF-315+Q 
RVF-335+Q 
RVF-355+Q 
RVF-375+Q 
RVF-400+Q 
RVF-425+Q 
RVF-450+Q 
RVF-500+Q 
RVF-550+Q 
RVF-625+Q 
RVF-700+Q 
RVF-775+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -VelvetSurfaceTM  
PLUS Corsé con QidTM 
RVC-180+Q 
RVC-210+Q 
RVC-240+Q 
RVC-280+Q 
RVC-300+Q 
RVC-325+Q 
RVC-350+Q 
RVC-380+Q 
RVC-410+Q 
RVC-440+Q 
RVC-475+Q 
RVC-510+Q 

RVD-625+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  VelvetSurfaceTM  
PLUS Full con QidTM 
RVF-145+Q 
RVF-175+Q 
RVF-205+Q 
RVF-220+Q 
RVF-235+Q 
RVF-255+Q 
RVF-275+Q 
RVF-295+Q 
RVF-315+Q 
RVF-335+Q 
RVF-355+Q 
RVF-375+Q 
RVF-400+Q 
RVF-425+Q 
RVF-450+Q 
RVF-500+Q 
RVF-550+Q 
RVF-625+Q 
RVF-700+Q 
RVF-775+Q 
Implantes Mamarios Estériles 
de Silicona Motiva Implant 
Matrix® -  VelvetSurfaceTM  
PLUS Corsé con QidTM 
RVC-180+Q 
RVC-210+Q 
RVC-240+Q 
RVC-280+Q 
RVC-300+Q 
RVC-325+Q 
RVC-350+Q 
RVC-380+Q 
RVC-410+Q 
RVC-440+Q 
RVC-475+Q 
RVC-510+Q 
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RVC-550+Q 
RVC-590+Q 
RVC-650+Q 
RVC-725+Q 
RVC-825+Q 
RVC-925+Q 
RVC-1050+Q 

RVC-550+Q 
RVC-590+Q 
RVC-650+Q 
RVC-725+Q 
RVC-825+Q 
RVC-925+Q 
RVC-1050+Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Full-Full con Qid™ 
ASFF-44Q 
ASFF-46Q 
ASFF-48Q 
ASFF-50Q 
ASFF-52Q 
ASFF-54Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Medium-Full con Qid™ 
ASMF-44Q 
ASMF-46Q 
ASMF-48Q 
ASMF-50Q 
ASMF-52Q 
ASMF-54Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Low-Full con Qid™ 
ASLF-44Q 
ASLF-46Q 
ASLF-48Q 
ASLF-50Q 
ASLF-52Q 
ASLF-54Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Full-Corsé con Qid™ 
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ASFC-54Q 
ASFC-58Q 
ASFC-60Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Medium-Corsé con Qid™ 
ASMC-54Q 
ASMC-56Q 
ASMC-58Q 
ASMC-60Q 
ASMC-62Q 
Implante Mamario Estéril de 
Silicona Anatomical 
TrueFixation™ SmoothSilk® 
Low-Corsé con Qid™ 
ASLC-54Q 
ASLC-56Q 
ASLC-58Q 
ASLC-60Q 

 

El presente sólo tiene valor probatorio anexado al certificado de Autorización 

antes mencionado. 
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